

From: Tomas Stragys <tstragys@gmail.com>

Sent: Friday, April 30, 2021 2:08 PM

To: RRT <rrt@rrt.lt>

Subject: DĒL RADIJO RYŠIO PLĒTROS 470–790 MHZ RADIJO DAŽNIŲ JUOSTOJE PLANO PAKEITIMO

Sveiki,

Remiantis Lietuvos Respublikos Konstitucijos straipsniais:

Lietuvos valstybę kuria Tauta. Suverenitetas priklauso Tautai.

Niekas negali varžyti ar riboti Tautos suvereniteto, savintis visai Tautai priklausančių suverenių galių.

Tauta ir kiekvienas pilietis turi teisę priešintis bet kam, kas prievarta kėsina į Lietuvos valstybės nepriklausomybę, teritorijos vientisumą, konstitucinę santvarką.

Aukščiausią suverenią galią Tauta vykdo tiesiogiai ar per demokratiškai išrinktus savo atstovus.

Konstitucija yra vientisas ir tiesiogiai taikomas aktas.

Kiekvienas savo teises gali ginti remdamasis Konstitucija.

Žmogaus teisės ir laisvės yra prigimtinės.

Žmogaus teisę į gyvybę saugo įstatymas.

Žmogus turi teisę turėti savo įsitikinimus ir juos laisvai reikšti.

Žmogui neturi būti kliudoma ieškoti, gauti ir skleisti informaciją bei idėjas.

Laisvė reikšti įsitikinimus, gauti ir skleisti informaciją negali būti ribojama kitaip, kaip tik įstatymu, jei tai būtina apsaugoti žmogaus sveikatai, garbei ir orumui, privačiam gyvenimui, dorovei ar ginti konstitucinei santvarkai.

Laisvė reikšti įsitikinimus ir skleisti informaciją nesuderinama su nusikalstamais veiksmais - tautinės, rasinės, religinės ar socialinės neapykantos, prievartos bei diskriminacijos kurstymu, šmeižtu ir dezinformacija.

Reikalauju stabdyti radijo ryšio plėtros 470-790 mhz radijo dažnių juostoje plano pakeitimo įsakymą Nr 1V-731 dėl nepakankamai ištirto poveikio žmonių sveikatai, taip pat gyvūnijai, mikroorganizmam. <https://www.emfsa.co.za/research-and-studies/the-effect-of-continuous-low-intensity-exposure-to-electromagnetic-fields-from-radio-base-stations-to-cancer-mortality-in-brazil/>

Taip pat parengti pasiūlymą dėl elektromagnetinės spinduliuotės lauko intensyvumo normos 0.3 - 300 GHz dažnių juostoje 0.1 W/m<sup>2</sup> (10 uW/cm<sup>2</sup>) mažinimo.

Atlikti elektromagnetinės spinduliuotės matavimus visojė Lietuvos Respublikos teritorijoje ir pateikti matavimo duomenys viešai, matavimus atlikti slaptai.

Pagarbiai Tomas Stragys.